RS 1.070,00RS 107.00 10401319006UNIDADE270
10

LEVONORGESTREL 0,15MG
ETINILESTRADIOL
COMPRIMIDOS

0.0
+

RS 306.00RS 5,10 MABRA177940030CX C/21347 3MG 60

SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA
SOLUÇÃO ORAL 40MG+80G/ML
50ML

R$9,076,80TEUTORS 151,28 103700410CX C/50373
60

VALOR TOTAL R$ 147.636,60 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E
SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da
data da sessão pública do Pregão.
PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega do(s) produto(s) objeto desta licitação é a partir do
recebimento da “Ordem de Fornecimento/execução” emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro